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DOGS Token nedir? Telegram Memecoin ‘Fırtınası’ Açıklandı

Benzersiz bir airdrop mekanizmasına sahip bir memecoin olan DOGS, kripto topluluğunda bir
sansasyon yarattı ve ilk çıkışından bu yana sadece birkaç gün içinde hızla milyonlarca takipçi
topladı. 14 Ağustos’ta OKX, 20 Ağustos öğlen saatlerinde DOGS tokenini listeleme niyetini açıkladı
ve öncesinde on günden fazla piyasa öncesi vadeli işlem satışları gerçekleşti.

Alım satıma hazırlanırken, kullanıcılar artık DOGS yatırabiliyor ve para çekme işlemlerinin 21
Ağustos saat 10:00’da başlaması bekleniyor. Buna paralel olarak Bitget ve Bybit borsaları da projeye
yeşil ışık yakarak eş zamanlı olarak alım satıma başladı. Duyuru, ek borsalarda daha fazla listelemeyi
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sabırsızlıkla bekleyen DOGS topluluğu içinde bir heyecan dalgasını ateşledi.
Şu an itibariyle DOGS, Bitget’in piyasa öncesi piyasasında yaklaşık 0,0059 USDT olarak
fiyatlandırılıyor ve hem Gate hem de Balinalar Piyasasında 0,008 USD’den işlem görürken %38,17’lik
kayda değer bir artışa işaret ediyor.

 DOGS nedir?
DOGS token bilgileri ve Tahsisi
 DOGS nasıl çalışır?
 DOGS’un öne çıkan özellikleri

 DOGS nedir?
DOGS, Telegram CEO’su Pavel Durov tarafından hayır kurumu için yaratılan sevilen köpek
görüntüsü Spotty’den ilham alan bir memecoin’dir. Vkontakte sosyal ağında popülerlik kazanan bu
sevimli maskot, şimdi DOGS memecoin projesi aracılığıyla Telegram topluluğunun kalbini ve ruhunu
temsil ediyor.

Canlı DOGS Topluluğu tarafından tanıtılan bu girişim, yalnızca Spotty’nin mirasını ileriye taşımakla
kalmıyor, aynı zamanda topluluğun çıkarlarına da hizmet ediyor. Spotty’nin asıl amacına uygun
olarak, Spotty temalı ürünlerden elde edilen gelirin %100’ü yetimhaneleri ve çocuk evlerini
desteklemeye gidiyor.
Proje, Telegram’ın geniş kullanıcı tabanından akıllıca yararlanıyor ve kullanıcıları sohbet uygulaması
hesaplarının uzun ömürlülüğüne bağlı olarak DOGS tokenleri ile ödüllendiriyor. Bu yenilikçi
yaklaşım, projenin forumlarda ilgi görmesi ve sadece birkaç kısa gün içinde birden fazla borsada
listelenmeye hazırlanmasıyla bir coşku dalgasına yol açtı.

DOGS token bilgileri ve Tahsisi
Token adı: DOGS, Sembol: DOGS, Toplam arz: 550 milyar. DOGS token, topluluk katılımı ve
büyümesine odaklanarak Dogs ekosistemine güç sağlar.

Toplam 550 milyar arzı ile tahsisi yaygın bir dağıtım sağlıyor: %81,5’i uygulama içinde DOGS
kazanan Telegram OG’leri (%73), tüccarlar, çıkartma yaratıcıları ve gelecekteki topluluk üyeleri
(%8,5) dahil olmak üzere topluluğa.
Ekip ve gelecekteki geliştirme %10 alırken, %8,5’i CEX ve DEX’teki likiditeye gidiyor. Şu anda
DOGSPOINTS, Bitget’te %14,09 artışla 0,0051 USDT’den işlem görüyor ve 24 saatlik hacim 650,14
bin USD ve toplam hacim 3,14 milyon USDT.
Gate’in ön piyasasında DOGS, 0,0015 USDT olarak fiyatlandırılıyor ve yatırımcılara protokol içinde
değer ve büyüme için tasarlanmış merkezi olmayan bir token ile etkileşim kurmak için benzersiz bir
fırsat sunuyor.

 DOGS nasıl çalışır?
DOGS, Telegram’daki Dogs Bot aracılığıyla kolayca elde edilebilen bir memecoin’dir. Kullanıcılar,
uygulamayı başlattıktan hemen sonra airdrop kazanmak için hesap kullanım sürelerini ve diğer
niteleyicileri kontrol edebilir. Kullanıcıları DOGS hakkında en çok cezbeden şey, benzersiz token
tahsis yaklaşımıdır.

Geleneksel madencilik veya satın almanın aksine, DOGS tokenleri Telegram etkinliğine göre tahsis
edilir. Bireysel kullanıcı etkileşimine bağlı olarak, her hesap farklı DOGS miktarları alır. Premium
Telegram hesapları ekstra jetonlarla ödüllendirilir.



Ayrıca, proje sekiz milyon DOGS token sahibine ulaştığında, ekip, her birinin 10.000’i için 165 USD
fiyatla DOGS ile 1:1 oranında Star (bir Telegram özelliği) satın alınmasına izin veren bir Boost token
paketini tanıttı.
Proje, kullanıcıları arkadaşlarını Dogs Bot’u kullanmaya davet etmeye şiddetle teşvik ediyor, çünkü
daha büyük bir katılımcı topluluğu DOGS token’nin değerini artırmaya yardımcı olacak. Ödülleri en
üst düzeye çıkarmak için birkaç kriter önemlidir: Telegram hesabının yaşı, Telegram Premium
abonelik durumu ve OG (Orijinal Gangster) Durumu.
Daha eski Telegram hesaplarına sahip kullanıcılar, sadakatlerini ve uzun vadeli bağlılıklarını takdir
ederek daha cömertçe ödüllendirilir. Bu mekanizma yalnızca mevcut kullanıcıları ödüllendirmekle
kalmaz, aynı zamanda DOGS etrafında güçlü bir topluluk oluşturmak için Telegram’ın geniş kullanıcı
tabanından ve gelişen ekosisteminden yararlanarak yeni sadık hesapları da cezbeder.
Ek olarak, Telegram Premium aboneliği olanlar ekstra avantajlardan yararlanır ve daha fazla jeton
kazanarak Telegram deneyimlerini yükseltir. Son olarak, OG Statüsü, uzun süredir devam eden, aktif
Telegram kullanıcılarına, platforma olan sadakatleri ve katkıları takdir edilerek verilir.
Bu teşviklerle DOGS, canlı ve ilgili bir kullanıcı tabanının önünü açarak önemli topluluk desteği
toplama potansiyeline sahiptir.

 DOGS’un öne çıkan özellikleri
DOGS, Telegram topluluğuyla olağanüstü entegrasyonu sayesinde piyasadaki diğer memecoin’ler
arasında parlıyor. Bu proje sadece kullanıcılarının neşesini, dostluğunu ve ortak ruhunu
somutlaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda çok sayıda yatırımcının kar beklentilerini de yükseltiyor.

DOGS’un benzersiz olmasının nedeni şudur: topluluk odaklıdır, canlı Telegram topluluğu tarafından
inşa edilen ve beslenen sağlam bir temele sahiptir, sürekli katılımı ve genişlemeyi teşvik eder. Göze
çarpan bir diğer özellik ise, DOGS’un Spotty’nin ayak izlerini takip etmesi ve özellikle yetimhaneler
olmak üzere hayır kurumlarını sürekli olarak desteklemesi nedeniyle hayırsever yönüdür.
Ayrıca, DOGS, bir günden daha kısa bir sürede 1.000.000’den fazla topluluk üyesini bir araya
getirerek kayda değer bir büyüme gösterdi ve bu da güçlü cazibesini ve muazzam potansiyelini
gösteriyor. Bununla birlikte, sosyal medyada vızıltı yaratmasına ve umut verici beklentiler
sergilemesine rağmen, bazı endişeler ortaya çıkıyor. Büyük topluluk ile borsalardaki alım satım
faaliyeti arasındaki karşıtlık, potansiyel olarak önemli riskler oluşturabilir.
Ekibin yetenekleri, token teknik ayrıntıları ve teknik incelemesi dahil olmak üzere bir kripto
projesinin temel yönleri açıklanmadı. Şeffaflık ve güvenilirlik, kripto para girişimlerinde çok
önemlidir ve bu atlanan ayrıntıları çok önemli hale getirir. Hem yatırımcılar hem de meraklılar,
potansiyeli ve güvenilirliği değerlendirmek için kapsamlı bilgi ararlar.


